
Městská část Praha 5
27. zasedání Rady městské části Praha 5

konané dne 23. 06. 2015

číslo usnesení 27/902/2015

26. bod programu

Předkladatel: Hnyk Petr, člen rady MČ P5

Vyhlášení 2. kola výběrového řízení na pořádání akcí se spoluúčastí MČ Praha 5 v 
oblasti kultury na rok 2015

Radě MČ Praha 5 předkládám návrh na vyhlášení 2. kola výběrového řízení na pořádání 
akcí se spoluúčastí MČ Praha 5 v oblasti kultury na rok 2015 dle aktualizovaných zásad 
pro spolupořadatelství.

Rada městské části Praha 5

I. Bere na vědomí

1. informaci o čerpání finančních prostředků z rozpočtu městké části Prahy 5, 
podkapitola 0640, za 1. pololetí roku 2015.

II. Schvaluje

1. vyhlášení 2. kola výběrového řízení na pořádání akcí se spoluúčastí MČ Praha 5 v 
oblasti kultury na rok 2015,

2. aktualizované znění Zásad pro spolupořadatelství městské části Praha 5 při 
pořádání akcí v oblasti kultury a formulářů žádostí pro fyzické a právnické osoby,

3. termín pro podání žádostí na finanční podporu při pořádání akce v oblasti kultury se
spoluúčastí MČ Praha 5 a to nejpozději do 30. 11. 2015 na schválených formulářích
vč. příloh.

III. Ukládá

1. Hnykovi Petru, členu rady MČ P5

1.1 zajistit ve spolupráci s Odborem školství a kultury zveřejnění vyhlášení 2. kola 
výběrového řízení na pořádání akcí se spoluúčastí MČ Praha 5 v oblasti kultury na 
rok 2015.

Termín plnění: 30. 06. 2015

Poměr hlasování 6/0/0



Městská část Praha 5

27. zasedání Rady městské části Praha 5

konané dne 23. 06. 2015

Vyhlášení 2. kola výběrového řízení na pořádání akcí se spoluúčastí MČ Praha 5 v
oblasti kultury na rok 2015

Materiál obsahuje:

důvodová zpráva

vyhlášení 2. kola výběrového řízení na spolupořadatelství v oblasti kultury na rok 2015

přehled čerpání z rozpočtu MČ Praha 5, podkapitola 0640, za 1. pololetí roku 2015

usnesení komise RMČ Praha 5 pro kulturu a památky z 10. 6. 2015

Zásady pro spolupořadatelství městské části Praha 5 při pořádání akcí v oblasti kultury

formulář žádosti - fyzické osoby

formulář žádosti - právnické osoby

Materiál projednán:

s právním oddělením KMČ 18. 06. 2015

Mgr. Tomáš Kudela

s vedoucím Odboru ekonomického 18. 06. 2015

Ing. Zdeněk Pechar

v Komisi pro kulturu a památky 10. 06. 2015

viz přílohu - usnesení

Za správnost:

Materiál zpracoval:

Odbor školství a kultury

Zacharová Jana, Mgr., vedoucí Odboru školství a kultury

Spisar Petr, vedoucí oddělení kultury

Úkoly uloženy:

Hnykovi Petru, členu rady MČ P5

Materiál předkládá:

Hnyk Petr, člen rady MČ P5


